
Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków,  

produktów higienicznych wykorzystywanych przez członków ZRM  

 

Znak DZP-AS-TP.006.2022  

                                                                                   
 

Poznań, 29.09.2022 r. 

 

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, 

opatrunków,  produktów higienicznych wykorzystywanych przez członków ZRM”  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1: Sprzęt medyczny jednokrotnego użytku 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

4 SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna,  

ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne,  

NIP 7810017533 

347 202,29 24 godziny 

 

7 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

NIP 8490000039 

320 911,03  

 

24 godziny 

 

 

Część 2: Elektrody  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

5 SORIMEX sp. z o. o. sp. k 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

NIP 8792544279 

43 966,15 24 godziny 

 

 

Część 3: Ochrona osobista, prześcieradła, poszwy 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

4 SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna,  

ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne,  

NIP 7810017533 

54 054,18 24 godziny 

 

8 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

NIP 6481997718 

41 015,00 24 godziny 

 

9 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin, 

NIP 6921008620 

67 888,80  

 

24 godziny 

 

 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków,  

produktów higienicznych wykorzystywanych przez członków ZRM  

 

Znak DZP-AS-TP.006.2022  

                                                                                   
Część 4: Koce, Sprzęt pomocniczy 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

8 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

NIP 6481997718 

9 836,00 24 godziny 

 

 

Część 5: Opatrunki, przylepce 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

8 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

NIP 6481997718 

63 964,88 24 godziny 

 

 

Część 6: Sprzęt pomocniczy  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

4 SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna,  

ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne,  

NIP 7810017533 

59 814,33 24 godziny 

 

8 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

NIP 6481997718 

44 419,84 24 godziny 

 

 

Część 7: Sprzęt medyczny wielokrotnego użytku  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

2 Sinmed Sp. z o.o., 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice,  

NIP 6312665250 

7 365,60 24 godziny 

4 SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna,  

ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne,  

NIP 7810017533 

14 339,70 24 godziny 

 

 

Część 8: Specjalistyczne opatrunki hydrożelowe 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

1 KIKGEL Sp. z o.o.,  

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd,  

NIP 7732478124 

7 830,00 48 godziny 

 

Część 9: Kołnierze ortopedyczne 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

2 Sinmed Sp. z o.o.,  

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice,  

NIP 6312665250 

3 477,60 24 godziny 

3 BIAMEDITEK SP. Z O.O.,  

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok,  

NIP 5420201357 

3 276,40 24 godziny 

6 eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 

3 628,80 24 godziny 



Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jedno- i wielokrotnego użytku, opatrunków,  

produktów higienicznych wykorzystywanych przez członków ZRM  

 

Znak DZP-AS-TP.006.2022  

                                                                                   
NIP  6480011448 

 

Część 10: Uchwyt do stabilizacji rurki intubacyjnej 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin 

dostawy 

2 Sinmed Sp. z o.o.,  

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice,  

NIP 6312665250 

788,94 24 godziny 

8 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

NIP 6481997718 

729,00 24 godziny 

 

 

 

/-/ Paulina Wieczorkiewicz 


